
B HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍ110 MFS TA PRÁMY 
Qdbor hospodaření s mastkem

A H 
A C 
* 6 MHMPXPJIY433

OBJ/35/04/015346/2022OBJEDNÁVKA C CF.S

Objednávka je u?av>iana ve smyslu $ 27 a $ 31 ta koná č. 134 2016 Sb., o zadáváni veřejných ?aká7ek. \ plamem 
znění. V souladu .se zákonem č. 89.2012 Sb , občan ský Žílko nik, ve znění pozdějších předpisů, ->c ak teplat i této 
objednávky/aklád a dvou %trann\ >mluvm vztah irie71 Ob) ed na teleni a Dodavatelem. Dodavateli tak v/mká povinnost 
realizovat předmět plném v požadovaném rozsahu aObtednateh vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu

Datum v v bavení: L 30.6.2022 Číslo V Z (kowohú s\'h;n;ov,>'.

Objednatel: Hlavní město Praha
zastoupené lng. Janem Rakem, 
ředitelem odboru hospodaření s 
majetkem MHMI'

Dodavatel: Technologie hlavního města 
Prahy, a.s.
nastoupena Tomášem Jílkem a 
Ing .Tomášem Novotným, předsedou 
a místopředsedou představenstva 
Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7sídlo. Mariánské nám. 2/2 

110 01 Praha l
sídlo1

ICO: DlC: CZ 0006458)00064581 25672541 DlC: CZ 2567254)ICO
kontaktní 
osoba, 
tel. 'pojení 
fax: 
e-mail:

Be. Klára Kolací kontaktní 
osoba: 
tel. spojení, 
fax: 
e-mail.

236 003 287

klam .ko I iie i 'VTpraha.eu

Název zakázky: Vypracováni projektové dokumentace DSP HZS Chodov

Předmět plnění: Předmětem plnění je vypracování pavjektovc dokumentace a zajištění inženýrské 
_____  cinnusiidlei extu uvedeného v cenové nabídce, která tvoří přílohu č. 1 léto objednávky.

Cena za předmět plnění bez DPH:
150.000,- Kč6 rtu, /<■ nuixinudni,/ twpřcíročihdihl <T ;í^vj,i,v wkkuh

Dodavatele \ynalv:e>iě v uNmí/ivn maiiia.i f>r*dm<;u ptačin/
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
'DPI/ bu<v inVrivána podie pkiinivh pra\ há *r pfeitpi-ui

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plněni: 3) 12.2022 
Místo plnění: Praho

Pi o účely reřimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákonné. 235/2004 Sb.. udaní s přidané 
hodnoty, ve znění požděních předpisu, vystupu\č Itl. m. jako osoba povinná k dam:

i 181.500,- Kč

30 dní

Nt

Platební podmínky:
Cena za předmět plném bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury l a uhrazena 
bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře)
Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235 2004 Sb.,odamz přidané 
hodnoty a náležitosti podle $ 435 občanského zakoniku.
Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahoval předmět a číslo obiednnvky. místo a termín plnění včetně 
rozpisu položek dle předmětu plném (materiál, doprava, prače. příp. vvkaz odpracovaných hodin iako příloha 
faktury apod )
V případě. 2e faktura nebude obsahovat náležitosti uvede ne v teto objednávce, je Obiednatcl oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě doplněni. V takovém připadč se přeruší pKnutí Ihúty splatnosti a nová 
Hnita splatnosti začne plynout od data doručení optaveneho daňového dokladu faktury objednateli

2.

o.

4.

Stránka 1 12



DaKi podmínky:
1. Smluvní stranv této objednávky výslovně souhlasí $ tím. aby tato objednávka by la uvedena v centrální evidenci 

s m! j v (C 0 $) v ede né h l avn i rn in ěstem Prah oti. která je \ el ej né př i stu p na a kiera ob sáhuj e údaje o j e i ic h účastn iUc h, 
předmětu, číselné omáčení lelo objednávky. datum jejího podpisu a její text.

2 Smluvní stran v prohlašuji žc skutečnosti uvedené v teio objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užm a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv daliích 
podmínek

3 Smluvili strany teto obtednavky výslovné sjednávají, /e uveřejněni teto objednávky v legistru smluv dle zákon a 
č 340 2015 $b.. o z\ lá.šmích podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňován (těchto smluv a o registru smluv 
(/úkon o registru smluv) zajisti hl m. Praha.

4 Tato objednávku sc \\ hotov uic \e třech stejnopisech. / nichž dva obdrží Obiednatel a |eden Dodavatel
5 lato objednávku může být mčnčna nebo /rušena pouze písemně. a to v případě zmén objednávky číslovanými 

dodatky které musí být podepsány občma smluvními stranami
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem avšak nejpo/dčji do 5 kalendářních 

duň ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na Užavřeni objednávky zanika 
Smluv tlí sankce:

l Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 0/o z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v teto objednávce, a to /a každý 
započaty kalendářní den prodleni až do řádného splněni teto povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na vyzvu Objednatele do 5 dnú od jejího doručení

1

V Pra/c dne:

Za Objednatele:
Ing. Jan Rak

ředitel odboru HOM MHMP 
v z, Ing. Renáta Šimková

vedoucí odděleni v v užilí a>práv\ objektu

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plncm rozsahu a bez výhrad

V Praze dne:

7a Dodavatele:
ífromáš Jílek

před sed íboředsp Jen štva Icthnolouic hlavního místa 

v ^rahy.a.s.

Ing. Tomáš Novotný
místopředseda představenstva Technologie hlavního 

města Prahv. a s.
Příloha číslo t: Nabídka 1HMP ze dne 2S. 6. 2022

Poznámka: kopie akceptované objednávky mučí být přílohou faktury.

Stránko 2/2



tk -NOIOGIE 
hiaVMlIO N*6^TA 
F«fc"Y

^ I .li %.

[Technologie hlavního města Prahy, á s. ICO: 25672541
ICO: 00064581HLAVNI MÍSTO PRAHA
email

2 měsíce28.06.2022 Platnost
Předmět nabídky:
Prcnektova dokumentace DSP HZS Chodov - dokumentace oro stavební povoleni prn realizaci FVE (dále ten -DSP1’! bude
lobsaKovat zetménar
iNálezitosti stanovené zákonem č. 185/2006 Sb , stavební zákon, ve zněn! pozdějších předpisů a jehn prováděcími 
I předpisy, zejména vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb ve zněni pozdějších předpisů, zákonem č 309/2006 
|Sb , kterým se upravuji další požadavky bezpečnost) a ochrany zdraví pří prací v pracovněprávních vztazích a o zajištěn! 
[bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytováni služeb mmo pracovněprávní vztahy ve zněm pozdějších 
Ipředpisú a platnými relevantními technickými normami, jejich? závaznost smluvní strany tímto Sjednávají;
[Rozsah a obsah DSP bude obsahovat násieduna části-
|A - Průvodní zprava
Ib - Souhrnná technická zpráva
|C - Slepá zadávací dokumentace pro výběr dodavatele 
b - Výkresová dokumentace 
|E — Soupis materiálových položek
|F - Dokumentace technických a technologických zařízení 
|G - Požárně bezpečnostní řežení stavby 
|h - Statický posudek
|Předmétem inženýrské činnosti ie veškera požadovaná činnost potřebná pro získání pravomocného stavebního povoleni 
|(dálejen „SP") na základě připomínek dotčených orgánu státní správy (DOSS) včetně zajištění nezbytných vyjádření 
[dotčených orgánů a správců inženýrských sítí a dále taky mj pra vy DSP na základě těchto připomínek, a to vše v souladu s 
|vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb, vězněni pozdějších předpisů.

|Termín vyhotoveni:
[6 městců od závazné objednávky

[Platební podmínky:
I* splatnost faktury 30 dní od doručení objednateli

Položka Cena/jPopis Počet Cena

Rozsah a obsah projektově dokumentace pro ohlášení stavby uvedene v § 108 
stavebního zákona pro vypracování dokumentace pro provedeni stavby/dila 
(dálejen „DSP") dle smlouvy odst 5 11 (DSP musí být Objednateli předána v 
poctu 6 originálu s originálem autorizačního razítka * 1 kopie - v elektronické 
podobě na USB nebo CD) - 'zpracovaní OSP”

120 000,00 Kč 120 000,00 Kč1 1

Zajištění inženýrinku pro stavební povoleni stavby, vydaní pravomocného 
stavebního povolení (včetně všech správních poplatků)

2 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč1

Celkem bez DPH 150 000,00 KČ

Cena celkem bez DPH 
DPH 21 %
Cena celkem s DPH

150 000,00 Kč 
31 500,00 Kč 

181 500,00 Kč

Technologie hlavního města Prahy, a s 
Oělmcká 213/12 | 37000 Praha 7 • Holešovice 

Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního učtu. 115*5836140217 / 0100

Řednel úseku obchodu a marketingu


